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11 ВАЖНЕ ДЛЯ ТИХ ! ІДО ПОТРЕБУЮТЬ зймшо овотіїї
Якщо ви поіребуеіе зимовою оегркоета, пк зайдіть до перши. 

рядних кравців, які зроблять вам дуже доброго кав та й по низькій ці
ні — від $ЯЄ.іХІ. Рівиож зараз мають знижені ціни на убраннях — по 
$27Л0 і $3760. Що вповні будете вдоволені, як зі сукня, так І з роботи, 
за це вони ручать. Також чистять, прасують І направляють.
814 MAIN ST. (Cor. Jarvis) — PHONE 52 783 — WINNIPEG

СПЕЦІАЛЬНА 3-ДНЕВА
дневоі в*продажі річей, виходить на яв скандальні істо 
шо почалася 16 жовтня рії. Виявляється, шо дівчина 
а скінчиться 19 жовтня, жила довший час в мешканні

ЧЛЕНИ МАСОВИХ РОБІТНИЧИХ ОРГАНІЗА
ЦІЙ У ВІННІПЕГУ - ПРИХОДІТЬ 

НА ВАЖНІ ЗІБРАННЯ!ВИПРОДАЖ
свого Дядька Гітдера і була 
його любовницею.

Сказано також, що в 1928 р. 
інша німецька дівчина допу-1 
стилася самогубства через Гіт- ] 
ієра. Він мешкав тоді в її ро
дичів.

В НЕДІЛЮ, 18 ЖОВТНЯ, В 10-ІП ГОДИНІ РАНО
відбудеться зібрання всіх членів ТУРФДім, Жінсекції. 
Роб. Зап. Товариства н ТОДОВИРМАЗУ, що живуть в 
районах: 1, 2, Д 8 і 9

Всі члени району ч. 1: який е межи Меті та Мекґрс- 
гор стрітамн, евенюс: Джервис, Дофрин, Стела, Флора, 
Селкирк, Прнчард, Манітоба і Мегнус, збіраються в
Українськім Робітничім Домі.

Всі члени району ч. 2: який е межи МекГрегор та 
Арлінгтон стрітими, евенюс: Джервис, Стела, Флора, Сел 
кнрк, Притчард, Манітоба та Мегнус збіраються н Укра
їнськім Робітничім Домі.

Всі члени району ч. 3: який е від Арлінгтон стріту до 
кінця, евенюс: Селкирк, Гіричард, Манітсфа і Мегнус, 
збіраються в Польськім Робітничім Домі.

Всі члени районів ч. 8 І 9: які е від Мейн стріту на 
схід до ривера “Доглас Пойнт" збіраються н приміщенні 
під числом 85 Юклид евенк».

Тим членам, до яких ми маємо правильні адреси, 
вислано повідомлення картками. Всіх тих членів, які кар
ток не дістали, а замешкують в згаданих районах, закли
каємо обовязково прийти на зібрання свого району, іцоб 
уплянувати,працю в надходячій кампанії допомоги на
шій робітничій пресі.

:: НАЙЛІПША КРАВЕЦЬКА РОБІТНА
Рибино убрання до міри з доброї матерії І сукна. Коли Ван потрібно 
зараз убранні або літний плащ, так зяходіть до нас, бо ни даємо вели
кий оеуст. Ціна попереднє бум $35, тепер 

$33; а ті що коштували $45, тепер по $38.

KUZYK A DBMKIW, 814 MAIN ST. (cor. Jarvii), Ph. 62 783

$2*; повередію $40, тепер 
За вдоволена* рушмо.

ЛИСТУВАННЯ РЕДАКЦІЇ.
Слідок подій в Естетам. Саск. —Г ;

Наш допис про події в Етеван занадто < • 

скупий. В *УРВ* буди вже багато до- « - 
кдадніші і повніші звіломдення про " ’ 
ті дії Пишіть про дальші дії бороть- ' | 
би в Естеван і околиці. 1 •

Н. П. Естеван. Саск. — Допис про 
криту й "КФ4 безвартісний для чита
чів "УРВ*. Звідомляйіе про ті страй
кові бої, що йдуть навколо вас. Не 
принесе більше користі робітничому 
рухові.

ДР. ГРИГОРІЙ НОВАК
ЛІКАР, ХІРУРГ ї АКУШЕР

Телефон: 54 351
469 Selkirk Ave , Cor. Powers 

WINNIPEG. MANITOBA.

Центральний Комітет Районів 
ТУРФДім, Жінсекції, РЗТ і ТОДОВИРНАЗУ.

Робкор, Вест Форт Вилям, Онт. —
Допис про демонстрацію > Форт Ви
лям ми отримали скорше за ваш від 
демонстранта з Форт Вилям Місти
мо допис з Форт Вилям.

г
DR. L. WESELAk]

ОІОВЯНСЬКІІП ДЕНТИСТ 
Виконуємо роботу переорядно, і ' 

гаранііею Ціни умірковані.
т'7 55LKiP!L,AY.E ■ WINNIPEG 
Тел. офісу 54 4M Мешкання 53 261
В бувшій резиденції дра І'ержабе- 

ка. І оворимо по українська

ПРОГРАМА НІ МІСЯЦЬ ЖОВ- 
» І » » «ННІПЕГУ

і од. 8,;ю вечером в Укр. Роб. Домі
хМкірІ,ІмасС^хК^МтаишїРорюнізац?й “1° БУДЕ ВІДБУВАТИСЯ В МІСЯЦІ 
Ііа\шЮті/!г Сшовлятин^ь тов" ЖОВТНІ В УРД У ВІННЕГУ 

риші з Вінніпегу й місцеві про зна- і Вечорами в 8.15 годині будуть до- 
чіння Робітничого Заномогового То- повіді в Укр. Роб. Домі на такі теми: 
нариства. І Іриходіть і вписуйтеся до І 19 Жовтня, в понеділок, — “Жіночі 
риб. Зап. Т-ва орґжнізацї в Канаді І їхні впливи".

21 жовтня, в середу, -—“Радянський 
Союз в третьому році пятирічки".

23 жовтня, в пятницю, — “МІжна- 
тиж-

“За ма- 
членства наших ор-

28 жовтня, в середу, — “Політичні 
партії в Канаді."

СЕИНТ БОНІФЕРІСе МАН.

НА ВІДКРИЛА ТЕАТРАЛЬНОГО СЕЗОНУ! T. М—чук. Бродекрес, Саск. — Ваш
вірш "Пролетарі всіх країв’ не буде 
помішенйи в "УРВ". Це ж не вірш, 
а понасилювані заклики. Пишіть кра
ще про життя й боротьбу бідняцьких 
фермерів. Цікавіший буде допис та
кий, чим такі заклики.

УДАРНИКИ ПРИ ТОДОВИРНАЗУ У ВІННІПЕГУ 
------ відіграють--------

В СУБОТУ, 17-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОКУ
В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

ТеАлортонець, Вейн, Алта. — Лист, 
вашого брата не буде помішений. 
Про страйкову боротьбу зі скебами 
містимо з допис них листів, що наспі
ли скорше до редакції.

трагедію Ів. Тобілевича (Карпенко Карий) л 5-ти діях 
та 16-ти відсломах п. il:

ВЕНКУВЕР, Б. К.
ПОВЧАЮЧЕ ПРЕДСТАВЛЕННЯ в|^>н| політичні дії в останньому

і-ох діях, інсцековка нарису М. 1 ор 1 2- понеділок —
Ж; 24.™™Н” Г«тат“ече" 5УУ_»!У!!"^НУ 

рим II Укр. Риб. Домі у Венкувер.1 г,н,3*и,И- 
Прихід з представлення призначений і
в користь "Воркера". Ціль гідна по- пятииню — “Міжиж-
перття ясені робітництва Венкувер й ! X®,
околиці Всгуп 25 ц. для всіх. ждень"П°Л ТИЧН Д ‘ ™ останн й тн*

Сава Чалий В. Г—їй, Тіммінс, Онт. — Частина 
допису про хвостизм деяких членів 
масових організацій занадто загаль- 
никового характеру й ви не подали 
ні одного прикладу, в чому саме ви
являється хвостизм. Подайте факти.Ііеса грається перший раз на сцені Українського Ро

бітничого Дому. Песа побудована на тлі боротьби укра
їнських сеАян з польською шляхтою. В грі цієї неси ви 
побачите, як шляхта з її Потоцьким знущалася над 
селянами. Селяни повстали проти гнобителів, криваво 
боролися з ворогами. Пєса малює Історичні часи гайда
маччини. Участь в грі приймає коло 50 добре підготов
лених аматорів. Зміст песи цікавий та займаючий, гли
боке вражіння для глядачів.

ПОЧАТОК В 8.30 ГОДИНІ ВЕЧЕРОМ.

КАМПАНІЯ В МІСЯЦІ ЖОВТНІ: 
Від 10 жовтня починається кампа

нія за книжкою до мандрівної біблі
отеки.

КНИЖКА 576 СТОРІН ДРУКУ 
ЗА 50 ЦЕНТІВ.ПОВІДОМЛЕННЯ Книжка “Широким Кроком” Освітком кличе усіх робітюшіи і 

в гарній оправі, 576 сторін ДРУ- ЙЛ ™^і "к^Г Не “ит£

Kv І 3 малюнками коштує ТІЛІ.- чуйте намарно часу,J І своє знання, воно зараз дуже по
ки 50 центів. Сама пересилка TpigHe вам в класових боях.
цієї книжки коштує 18 центів.
Книжка “Широким Кроком" і 
поділена на 7 розділів як елі- “РОБІН ГУД" ПРОГОЛОШУЄ 
дує: “Сільське Господарство", і НОВУ І1РЕМ1Ю-ПОРЦЕЛЯНО- 
“Промисловість”, “Рад. Союз ВУ ПОСУДИНУ З ФІРМИ 
в капіталістичному оточенні”, ВЕДЖВУД,! KO.

“Шлях до жовтня", “Транспорт 
та засоби звязку”, “Єднання" 
і “Радянське Будівництво”.

ВІННІПЕГ. МАН. поглиблюйте
РЕГУЛЯРНІ ЗБОРИ відділу Жін

секції ТУРФДім у Вінніпегу, відбу
деться в понеділок, 19-го жовтні 
в год. Я. 15 вечером в Укр. Роб. Домі 
Нових членкинь радо вітаємо!

Освітком.

ВСТУП ДЛЯ ДОРОСЛИХ 25 Ц. ДЛЯ ДІТЕЙ 10 ЦЕНТІВ Заряд.

МІСЯЧНІ ЗБОРИ відділу ТОДОВИР- 
ПАЗУ у Вінніпегу відбудуться в не
ділю, 18-го жовтня, в Укр. Роб. Домі 
Нових членів радо вітаємо. Початок 
в год. 2.15 пополудню Керрадп

ПОВІДОМЛЕННЯ
Ми маємо на складі комплетний 

засіб иалравок для всіх виробів 
кухонь, оірівачів і форнесів, вклю
чаючи “Муре Трєжюр", “Мофатс", 
“Фіндлейс" і “Тос Дейвідсон*. Ма
ємо також оі метре валу цеглу для 
оі ріиачів. Всяку напрану виконує
мо по уміркованнх цінах.

ЙН« ***
Жінки всюди здивуються, як 

побачать красу і рідку якість 
порцелянових премій, що “Ро
бін Гуд” компанія вибрала для

Цю книжку повинен мати в свого “Репид Овтс” пакунку —
своїй бібліотеці кожний свідо
мий робітник і фармер, бо во
на є збірником наукових, полі-1 
тичних і економічних статтів та

ПРИХОДІТЬ НА КОНЦЕРТ ДО УРД! СПЕЦІАЛІСТ ЗОРУ 
Н. RUFUS ISAAKS. D. О.

Соп. Main fle DuЧИТАННЯ цікавого оповідання для 
членів молодшого підвідділу Секції 
Молоді у Вінніпегу, відбудеться в не
ділю, 18-го жовтня, в год. 10.30 рано 
в Укр. Роб. Домі, при ходіть на час.

Заряд.

WlNNIRee

з “новою порцеляною на пре- ЧИ ВИ ПЕВНІ, ЩО ВАШЕ ІМЯ 
мію".

Ніхто ніколи не думав, щоб 
таку посудину давати в короб
ки з вівсяною кашею (“ролд 
овтс"). Ще раз ця велика ка- .
надська компанія побила ре- би їх імена були на муніци-
корд щодо дакання вартости. пальній виборчій лісті, бо інак- уніїїшичіміїїшшіїїімііііііііііішіііі^

п ,«И“нонийИп ikvhok" повінКза' ше небудуть ма™ права го 1 ВОРКІНГМЕНС БЕЙКЕРИ 1
значений дуже замітним "мері Л°Су’ Так званий “Корт оф Ре-| „ечсмо нсякого рода до. § 
ноним знаком". Цей новий па в|жен засідае кожного дня аж = брий хліб й довозимо по =

себе *>нок ма® цей самий “спецГяль- до 15 жовтня. Час короткий, | хатах кожного дня свіжо- і
но сушений”, високо-якісний але коли ви хочете перекона- Е спечений. Крім цього ви- =

овес, що вам tnre h h ця,,,» ju„ e на лігті. І пікаємо всякі солодкі не- 5

1

Поговоріть з нашим розвоши- = 
ним, або зійдіть до пекарні. Е

niiiMiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiÊ

СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ТОВАРИСТВА УКРАЇНСЬКИМ 
РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКИП ДІМ У ВІННІПЕГУ

----------відбудеться-----------

GREEN S GREATER STOVE 
COMPANY

183 Pacific Ave., Winnipeg 
Phone 88 406

Є НА ВИБОРЧІЙ ЛІСТІ?

ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА за збіркою 
річей на базар в користь УРДІПколи. 
відбудеться н неділю. 18-го жовтня, 
в і од. 2.30 пополуднії п. ч. 85 Юклид 
вулиці. На забаві гратиме добра му
зика При ходіть разом з своїми зна
йомими. Комітет.

ЗАБАВА в користь базару, відбх - 
деіься в суботу. 17-го жовіня. в год. 
м іО вечером в Польськім Роб. Домі. 
Музика добірна.

Робітники і робітниці міста 
Вінніпегу повинні подбати, що-В НЕДІЛЮ, 18-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОКУ розвідок.. Цю книжку прода

валося по доларові, а тому, що 
ЦВК має їх тепер тільки одну 
сотню на руках, то ми рішили 
випродати її по 50 центів за од
ну. Замовляйте, товариші, цю 
дорогоцінну книжку для

КОНЦЕРТ , добірною програмою. 1 "Риснлайте разом з замовлен- вальц;~ва„ий 
відбудеться в неділю. 18-ю жовтня ням 50 центів готівкою аоо давно відомим, але посудина в 
в год. 8.30 вечером в Польськім Роб. стемплями. Замовлення присн-| ньому є інша. С це фасонний 
iim ™ лайте на адресу: взірець модерного простокут-
брові.іьннми датками. Прихиліть чи- НОГО ТИГ1>, 3 багато кольоро-

Заряд І1РТ. UKRAINIAN LABOR FARMER вою рожевою декорацією та
позолочуваними крайчиками. 
Горнятка, підставочки, таріл
ки, миски та інша посудина 
всі є зокрема зазначені іменем 
добре відомого бритійського 
фабриканта глиняної п осуди- 

Веджвуд і Ko.
Так красна як ця порцеляно

ва посудина додає принади до 
хатнього стола. На ділі нема

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

КОНЦЕРТ = Печемо всякого рода до- 
віжен” засідає кожного дня аж = брий хліб й довозимо по 
до 15 жовтня. Час короткий, = хатах кожного дня свіжо- 
але коли ви хочете перекона- = спечений. Крім цього ви
тися, чи ваше імя є на лісті, | пікаємо всякі с< додкі
вдайтеся негайно ло міського = чииа- обаРя,ІКИ 1 ' МІІК(,М. 
вдайтеся неіаино до міського _ g и бублики, рогальки
клерка в Ситі Гол, а-»ін відішле = j т ;н
вас до відповідних урядників, і
які цією справою занимаються. Е

Товариші! Відновляйте ne- Е 
редплату на “Укр. Роб. Вісти"!

•ііішіііііішііііішіііііііііішіііііііііііішіішіііміішіііімшшіііііііііііііііііішіиіі:

В концерті візьме участь мішаний хор та інші ми
стецькі сили.

ПРИХОДЬТЕ ЯКНАПЧИСЛЕННІШЕ. 
ПОЧАТОК О ГОДИНІ 8Д0 ВЕЧЕРОМ.х TEMPLE ASS N

Cor. Pritchard A McGregor Sts. 
Winnipeg, Man.

WORKINGMENS BAKERY
312 Stella Avenue 

Phone 62 010
ICT КИЛДОНАН, MAH.

-МАРІЙКА* відограеться старан
ням Драмспіві уртка при відділі ТУ ікТ 
Дім в Іст Килдонан. Май., в суботу.
17 жовтня, в Укр Роб. Домі н Іст 
Килдонан В цій драмі приставляєть
ся боротьбу робітників і селян з по. редплату на “Укр. Роб. Вісти"' 

_І мішикамн на великій Україні при :
■ кінці 1918 і з початком 1919 р р Кч =------------------------------------------------------
'! діється в селі де е велика цукровар- 
! : ня на Волині Ця драма виставля-

УВАГА! ФОРТ ВИЛ’ЯМ І ОКОЛИЦЯ! УВАГА! Товариші! Відновляйте пе ня іІ УВАГА! САСКАТУН Й ОКОЛИЦЯ! УВАГА! |
Оцим подаємо до и ід ома всім робітникам І робітницям 

міста Форт Вил'ям І околиці, що = Подається до відома робітникам І робітницям міста Е 
І Саскатуиу й дооколичним фермерам, шо старанням всіх Е 
Е наших масових організацій, які гуртуються при У країн- = 
Е ськім Робітничім Домі п.ч. 330 Avenue О., South

------  відбуватиметься ------
І ПРОТЯГОМ ДВОХ ТИЖНІВ, ВІД 19 ДО 31 ЖОВТНЯ І

І ВЕЛИКИЙ БАЗАР
= = 

Прнходіть всі громално на цей цікавий БАЗАР, на Е 
= якому матимете нагоду виграти багато гарних та кори- = 
Е сних річей, яких базаровий комітет придбав.

Для любителів музики і танців приграватиме славна = 
Е орхестра родини Говардс. Щоби голодним не танцюва- Е 
Е ти, то товаришки приготовляють на кожний вечір смач- Е 
Е ну і гарячу вечеру.

Отже прнходіть всі громадно на цей БАЗАР. Вечера = 
Е починатиметься о голині 6-ій кожного вечера, а отворен- Е 
= ня БАЗАРУ о годині 8.30. За вдоволення ручить

âiiimiimiiiiiiiiimmiiimmmiiiiiiimiiiMimimmiiiiiiiiiiiimmiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiR

Ш ПО ЇДІ ДОКУЧАЮТЬ ВАМ ™
КВАС, БІЛЬ АБО ГАЗИ. гарна порцелянова посудина.

Вона розвеселює час іди, до
дає прикраси до накритого сто
ла, та упевняє кожну жінку в її 
здібність бути доброю хазяй- 

Кожііа жінка матиме не-

еться в нас перший раз е бажаним 
шобн кожний робітник і робітниця 
побачили її.

' велике число аматорів з великими.
гуртовими сценами Прихохіть гро- Спробуйте цього простого ліьврства 
над но І Вступ лише 25 ц : для дітей для усунення докучлнвостн.
10ц. Початок о годині 8.30 вечером.

.Мистком.

В ДНЯХ ВІД 21-ГО ДО 24-ГО ЖОВТНЯ
В цій драмі виступає!В УКР. РОБ. ДОМІ V ФОРТ ВИЛ’ЯМ 

------ відбудеться--------
Для переконання себе, що 90*о та 

ккх докхчдивостей є цілком непотріб- 
ПРОПАГАНДОВИИ МІТІНГ віллі п «і- Ч “ можете їсти і вживати

РЗТ в Іст Килдоизн. .Май . юлб.- ““вГ ««ГІпТе^^^^тй- 
: летке» в неді.тк., 18 жовтня, в Укр -

Роб Домі Місяць жовтень це мі- ^"^ ‘і .ажий.е т^хи по шйбти-
!ісг‘рз¥іГрм^тьм«є™^ ;1,іа,жЄк,тГдопдг;^т.

І! лови., ^.„на-іпжу ВИСТ,

Зареду Початок в год. 230 по- »*'">т Найчастіше ви почуєте полекшу 
Заряд РЗТ. травно по зажиттю

ВЕЛИКИЙ БАЗАР кою.
сподіванку, як створить впер- 

“Робін Гуд Репид 
Овтс” пакунок з “новою пор
целяновою премією", що зараз 
продається навздовж цілої Ка
нади.

ше отакин
Базар пічнеться в середу, 21 жовтня, виставленням 

одноактівки п.н. “НОВЕ СВЯТО”. Вступ за вільною ко- 
лектою. 22-го І 23-го жовтня, вечерями, відбуватиметь
ся базар. В суботу, 24 жовтня, драмгурток відограе 
одно-актівку, після чого буде продовження базару.

На закінчення базару в неділю, 25 жовтня відбудеть
ся ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ.

Запрошується робітників Форт Вил'ям 
взяти масову участь а цім базарі. Цим ви допоможете 
робітничому рухові взагалі і заплаченим» частину 
Укр. Роб. Дому зокрема. БАЗАРКС

ІПИТЬ з
щшш
полудим.

ВЕЛИЧАВИМ КОНЦЕРТ в Укр Роб
! Ломі в /Іст Кмлдонап, Ман.. від-
> будсться /■ неділні. 18-го жовтня, в 
І год. 8.30 вечером Програма багата 
і й цікава, бо складається з різних То-
> чош. Прнходіть самі й кличте своїх 
І сусідів та знайомих. Встув за до-

w бровиьними

УВАГА! САСКАТУН. САСК-!
До членів ТОДОВИРНАЗУ!

Хто з члені» ТОДОВИРНАЗУ. шо 
«ступили ло відділу у Саскатуні. а за- 
раз находяться поза місцевістю, нс- 

членських книжечок, хай 
зголосяться по них на слідуючу адре*

TODOWYRNAZU 
330 Ave. G. South. Saskatoon. Sa*k.

"Еясурейтед маг не ж я’ це е приємна, 
нешкідлива, не розаільняюча форма 
старої методи магнезії, і якщо брати 
її по їді, вона чистить, > приємнює та 
робить нешкідливими шкідливі кваси, 
які спричинюють найбільше жолудко- 
вих недуг. Однодиева спроба пере
конає вас — спитайте свого аптекаря 
за цю медицину ще сьогодні.

:: і
околиці

!
дістали шс

ДОВГУ
БАЗАРКОМ.ОМ. су:

Заряддатками.

і

І

КОРИСТАИТЕ З НАГОДИ! 
Нові І уживані меблі випродуємо 
і купуємо всякого рода меблі — 
офісові І хатні. Новомодні кухні 
-Емпайр-, гарантовані “Честер- 
філд” по фабричній ціні. ІІяно 
-І'айцмана” як нове, коштувало 
$675, заряд продам за $175. ІІяне- 
“Іїлеерс" І звичайні, від $353X1 вго
ру. Грамофони, машини до шит
тя Сінґера; новомодні постелі ви
мінюємо зв старі І так само ужи
вані кухні і шафи на шмаття І на 
книжки; столики до писання й 

кі иниіі річи. Більші річи 
даємо на сплати.

А. МИРЛОВИЧ 
610 SELKIRK AVE.. WINNIPEG

ВІ ч
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— —- —
І
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“УКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ МСТИ", СУБОТА, 17 ЖОВТНЯ 1931.(L Число 125.Сі

АДВОКАТ-НОТАР, С, САВУЛА
жув всякі сирами судові, еє -
І, Т4»С ІПМ4ШТНЛІ.НІ. роеПОДОВІ 

і ('тарок)-аамі
FEDERATION LlPt BuiVDIN# 
Winnipeo, Man,

Phonei Office 86848 Rce. 55508

нонагод

308 Conf

ДОКТОР Й. MET AC
ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР 

Найновіша екс-рей машина. Най
новіші електричні машини до без- 
операційною лічення. Лічить ве

неричні недуги.
ІОІвЛА — JOI STREET 
Room 201 Kitchen Block 

Phone 4645 Edmonton. Alta.

СПЕЦІАЛЬНА
ПРОДАЖ

ГРАМОФОНІВ
Спеціальна продаж грамо
фонів стендардового ви
робу, як наприклад “Ко- 
ломбія”, “Віктор", “/Чек- 
Логен", “Бронсвик” І т. Ін.

л Ь

й
І

,У

Ціна-$9.95
В це включається 3 рекор
ди (з 6 кусниками музи
ки), іголки та упакування 
до висилки, якщо це по
трібне.

ОІРАНИЧЕНА
КІЛЬКІСТЬ

333 PORTAGE AVE.

Др. В. ЧАСНИЙ
ЛІКАР. АКУШЕР І ОПЕРАТОР < M O.. C M . L.M.C.C.I

з арактикою в шпиталед а Монт реалі І Сі. Боніфейс.
PHONE 66 986WINNIPEG417 SELKIRK AVE. - 

(На мкмі д-ра Гержабеяж.) Уряду* також вечерями.

ТІ СЕТ 3 23 КАВАЛКІВ, ЛИШЕ - - $1.19

у

г
Лише подумайте! Ви можете дістати гарний чайна 

ТІ СЕТ за так низьку ціну як $1.19.
СЕТ складається з чайничка з накривкою, цукорнмчХ 

ки з накривкою, збаночка на сметану, 6 чайних тарілок, 
6 горнят і мисочок. Всі мають гарну декорацію.

Наш N» 393-40 джепеніс ті сет з ріжнимм рисунками 
й в ріжних кольорах. Маємо лише 100 сетів. 11 1Q 
Продаємо в цій випродажі лише за.........................*
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